
	  
Kurset	  er	  et	  samarbejde	  mellem	  Folkemusikhusringen	  og	  Folkekulturværkstedet	  
Broby	  Gamle	  Skole	  og	  er	  derfor	  ekstraordinært	  billigt.	  
	  
Tid	  lørdag	  d.	  28.	  november	  fra	  10	  til	  22.	  Sted	  Broby	  Gamle	  Skole.	  
Pris	  250	  kr.	  inklusiv	  frokost	  og	  aftensmad.	  
	  
Dagen	  er	  dedikeret	  stemmen	  og	  den	  dynamiske	  fortælling	  i	  sangen.	  
Elisabeth	  er	  hovedunderviser,	  og	  Itys	  vil	  supplere	  med	  sine	  erfaringer	  
gennem	  mange	  år	  med	  at	  gøre	  historien	  nærværende	  og	  
vedkommende.	  	  
Vi	  vil	  både	  synge	  og	  danse,	  og	  har	  du	  et	  
instrument,	  som	  du	  kan	  spille	  på,	  så	  tag	  det	  
med.	  	  
	  
Itys	  er	  en	  af	  balladernes	  Grand	  Old	  Ladies.	  
Hun	  var	  med,	  da	  den	  danske	  folkemusik	  
først	  i	  70’erne	  igen	  kom	  ind	  i	  danskernes	  
bevidsthed	  og	  har	  siden	  utrætteligt	  arbejdet	  
med	  både	  ballader	  og	  gamle	  danske	  sange.	  
	  
Elisabeth	  er	  danser	  og	  balladesanger	  og	  til	  daglig	  kunstnerisk	  leder	  af	  Danseteatret	  
NordenFra.	  Hendes	  undervisning	  vil	  fokusere	  på	  det	  personlige	  arbejde	  med	  ens	  
egen	  stemme	  og	  de	  muligheder,	  der	  er	  for	  at	  få	  et	  dynamisk	  udtryk,	  både	  i	  
fortællingen	  og	  dansen.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

Vil	  du	  vide	  mere	  om	  Elisabeth	  
og	  hendes	  undervisning,	  så	  
gå	  ind	  på	  
www.nordiskkraft.dk.	  
Eller	  ring	  på	  2620	  3119	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  



	  
Praktisk	  
Vi	  er	  fælles	  om	  det	  praktiske	  arbejde	  såsom	  maden	  og	  rengøringen.	  
Der	  er	  mulighed	  for	  overnatning	  fra	  lørdag	  til	  søndag	  på	  skolens	  sovesale:	  	  	  
Der	  er	  enkelte	  senge	  og	  ellers	  madrasser	  på	  gulvet.	  Medbring	  sengetøj.	  Sover	  du	  i	  
sovepose,	  skal	  du	  medbringe	  et	  lagen	  til	  at	  beskytte	  madrassen.	  
Overnatning	  og	  morgenmad	  koster	  100	  kr.	  
	  
Tilmelding	  senest	  søndag	  d.	  22/11	  til	  Elisabeth	  Groot	  på	  elisabeth@nordenfra.dk	  
Pengene kan I have med i kontanter eller indsætte på Itys’ konto i 
Nykredit:  Reg.nr.  8113   konto nr.  0008786021 
	  
	  
Kommer	  du	  langvejs	  fra	  og	  har	  brug	  for	  overnatning	  både	  fredag	  og	  lørdag,	  så	  
kontakt	  Itys:	  telefon	  58545727	  eller	  mail:	  	  itys@mail.dk	  /	  ulflundin@mail.tele.dk	  
	  
På	  Broby	  Gamle	  Skoles	  hjemmeside	  www.bgsbroby.dk/	  kan	  du	  læse	  
kørselsvejledninger.	  
	  
	  
	  
	  
	  


